
KADAGMINY 
PO~ UECHÓV1EK UCHWAŁA NRXU314/2022 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 02 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 
rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rada Gminy Pomiechówek uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu używanego do przewozu przez rodziców lub 
opiekunów prawnych, dzieci i uczniów niepełnosprawnych do przedszkola, szkoły lub ośrodka 
umożliwiającego realizację obowiązku przedszkolnego, szkolnego lub obowiązku nauki w stawce 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o 
transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 180 i 209). 

§ 2. 
Traci moc uchwała NR XXXVI/297/2022 Rady Gminy Pomiechówek z dnia 25 sierpnia 2022 r. 
w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Pomiechówek na rok szkolny 
2022/2023 

§3. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 


